
Zuchy zdobywają sprawność - Mały wędkarz

PZW Okręg w Kaliszu za pośrednictwem Okręgowego Kapitanatu Sportowego
zapoczątkował tegoroczny wiosenny cykl spotkań z młodzieżą. W dniu 26 kwietnia
2014 roku Koło PZW Jarocin – Miasto na stanicy wędkarskiej przy zbiorniku zaporowym
w Siedlemin -  Roszków we współpracy z Okręgowym Kapitanatem Sportowym Okręgu
w Kaliszu i Referatem Zuchowym Hufca ZHP w Jarocinie zorganizowało spotkanie z
grupą około 30 zuchów z wędkarzami. Grupę zuchów z opiekunami przywiozła na
spotkanie Podharcmistrz Małgorzata Chmielarz – inicjatorka całego spotkania.
Spotkanie polegało na pokazaniu dzieciom sprzętu oraz metod i sposobu połowu ryb.
Na początek dzieci mieszały zanętę, a kilka bardziej odważnych zuchów samodzielnie
po raz pierwszy w życiu założyło robaka na haczyk. Następnie dzieci mogły pod
nadzorem doświadczonych wędkarzy same spróbować swoich sił wędkując „na
bacika”. Największą frajdą było łowienie ryb. Były to zazwyczaj płotki krąpiki i
leszczyki, niespodzianką było złowienie przez jedną z dziewczynek prawie
kilogramowego leszcza. Oczywiście wszystkie ryby zuchy wpuściły do zalewu. Bardzo
nas cieszy że Prezes Koła Jarocin Miasto – Stanisław Krawczyk jak mówił bez większego
problemu znalazł grupę wędkarzy którzy poświęcili swój czas w sobotnie przedpołudnie
i chętnie pokazywali dzieciom jak się łowi ryby oraz nadzorowali pierwsze kroki
stawiane przez zuchów -  wędkarze. Spotkanie zakończyło się wspólnym „kręgiem” i
piosenką zaśpiewaną przez zuchy, które w ten sposób podziękowały za spotkanie. Jest
to wspaniały  sposób aby dzieci mogły uczyć jak bezpiecznie przybywać nad wodą oraz
poznawać wspaniały świat otaczającej nas przyrody. Poznają wędkarstwo jak bardzo
ciekawe zajęcie w dobie komputerów. Okręg PZW w Kaliszu wszystkim zuchom
ufundował książki „na Ryby”.

Bardzo dziękujemy za pomoc w zorganizowaniu przedsięwzięcia: Prezesowi Koła
Jarocin Miasto – Stanisławowi Krawczykowi i kolegom wędkarzom z tego koła :
Tomczyk Stanisław, Wojtecki Zbigniew, Krawczyk Piotr, Kusyk Mirosław, Sosnowski
Stefan, Merdas Andrzej, Winiewicz Kazimierz, Chmielarz Robert, Prezesowi Koła
Jaraczewo Wojciechowi Durskiemu. Okręgowy Kapitanat Sportowy Okręgu w Kaliszu
reprezentowali: Koordynator przedsięwzięcia - Żurek Jan  oraz Kusyk Rafał i Andrzej
Bak.

OKS - Andrzej Bak

 



28 kwietnia 2014, 14:15


